
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/

Código da publicação: 74

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:25:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2017

N° do Processo/Ano: 82/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2017 09:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2017 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES AOS PATRULHEIROS DA POLICIA AMBIENTAL
Resumo:
FORNECIMENTO DE REFEIÇOES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2017 00:00:00 atas de registro de preço Baixar

16/10/2017 00:00:00 homologação Baixar

16/10/2017 00:00:00 adjudicação Baixar

03/10/2017 00:00:00 EDITAL PPRP 059/2017 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/pfornecimento-de-refeicoes-aos-patrulheiros-da-policia-ambientalp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1be39cecae3e3912a41c1d2cbded27d.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a59afdd9c3859e1c51817d5dba34ee85.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3e03be26d6c870a7191350ef710ad1f.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de007ee38b694a9c6363fd5ad55ee032.doc

